
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD

stavební úřad
Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod

Č.j.: MHB_ST/498/2023/Pa-4 JID 42479/2023 Havlíčkův Brod, dne 3.5.2023

Vyřizuje: Paukeje Zdeněk/569 497 214/zpaukeje@muhb.cz

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, kterou 

zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zelené Předměstí, 530 02  

Pardubice 2 (dále jen "žadatel") podal dne 25.4.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby HB, Krásná Hora, parcel č.k. 262/3, knn na pozemku parc. č. 238/1, 262/3, 262/5, 449/1, 449/3 v 

katastrálním území Krásná Hora. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stručný popis stavby: ze stávajícího pilíře č. X4 na hranici pozemku parc. 238/1 bude smyčkově vyveden 

nový kabelový vývod AYKY 3x120 + 70. Nové kabelové vedení povede výkopem v pozemcích parc.č. 
449/3 a 449/1 v zeleném pásu souběžně se silnicí III/34769, zhruba po 130 m bude podvrtem přecházet na 

opačnou stranu silnice a bude pokračovat výkopem v zeleném pásu souběžně se silnicí a po 20 m bude 

přecházet na pozemek parc.č. 262/5 a následně 262/3 kde bude ukončen v novém uzemněném pilíři na 

hranici s pozemkem parc.č. 449/1. Celková délka trasy kabelu 245 m.  

Stavební úřad městského úřadu Havlíčkův Brod úřad příslušný podle § 13, odst. 1, písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 
své námitky do 15 dnů od doručení tohoto oznámení K později uplatněným závazným stanoviskům a 

námitkám přihlédnuto. 

Poučení:

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu v pondělí a středu od 8.00 do 

17.00 hodin, v jiné dny po předchozí dohodě. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho 

zástupce písemnou plnou moc.

Zdeněk Paukeje

referent stavebního úřadu



Č.j. MHB_ST/498/2023/Pa-4 str. 2

Obdrží:

Žadatel:

ČEZ Distribuce, a. s., kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem

 

další účastníci
Obec Krásná Hora, IDDS: n45buj8

Kraj Vysočina, majetkový odbor, IDDS: ksab3eu

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g

MUDr. Michal Švarc, Krásná Hora č.p. 75, 582 34  Krásná Hora u Havlíčkova Brodu

Ivana Švarcová, Krásná Hora č.p. 75, 582 34  Krásná Hora u Havlíčkova Brodu

ZS Vysočina, a.s., IDDS: ytgg5dw

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv

Jakub Pospíchal, Švermova č.p. 345, 580 01 Havlíčkův Brod 1

Neznámému účastníku po zemřelé Květuši Skálové, Ledečská č.p. 2597, 580 01  Havlíčkův Brod 1 se 

doručuje veřejnou vyhláškou oznámení o možnosti převzít písemnost na stavebním úřadu

dotčené orgány

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí


		2023-05-03T06:38:59+0000
	Paukeje Zdeněk
	Konverze dokumentu




